
Dha. MARCA RITA  MARTEM-^ 
SEMETARIAC.ADÉMI 	TIC  ' 

,FACULTADO EXACTAS  - 

r. JORGE FE 
DE 

FACULTAD DE C 

YAZLLE 

EY TAS  -  UNSa 

MRM 
sbb 

9,1,~lada'acioltal e Yalk 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150  -  4400  -  Salta 
Tel. (0387)425-5408  -  Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
------- 

Salta, 21 de agosto de 2.018.- 

EXP-EXA N° 8.390/2018 
RESD-EXA N° 379/2018 

VISTO la RESCD-EXA N° 316/2018 mediante la cual se designó a la señorita 
María Fernanda VAZQUEZ como Becario de Formación para realizar tareas en la Mesa 
de Ayuda de la Facultad de Ciencia Exactas, y 

CONSIDERANDO: 

Que la señorita María Fernanda VAZQUEZ mediante NOTA EXA N° 1833/18 del 
17 del cte., informa que la Toma Posesión del cargó motivo de estos actuados se hará 
efectivo a partir del 21/08/18. 

Que la mencionada nota cuenta con el aval de los miembros del Departamento 
de Informática. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, la señorita María Fernanda 
VAZQUEZ - D.N.I. N° 36.130.328, realizó la efectiva toma de Posesión de Funciones en 
el cargo de Becario de Formación para realizar tareas en la Mesa de Ayuda de la 
Facultad de Ciencia Exactas, a partir del 21 de agosto de 2018 y por el término de un 
(1) año. 

ARTÍCULO 2°.- Imputar el gasto que demande la designación resultante a los fondos de 
financiamiento de Becas de Formación. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber con copia a la señorita María Fernanda VAZQUEZ, al 
Supervisor de Red de la Facultad Ing. Miguel N. Tolaba, a la Secretaria Académica y de 
Investigación y la Dirección de Docencia de la Facultad. Cumplido, resérvese. 


	Page 1

